



Olecko dnia 2024-12-19

39/TP/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 39/TP/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: " Zakup sprzętu i aparatury medycznej oraz dostosowanie infrastruktury medycznej, technicznej i logistycznej do prowadzenia Oddziału Geriatrii "

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik nr 1

Oddział Geriatrii

CZĘŚĆ 9 - Ssak jezdny (4 szt.)

Pytanie 1 - Pozycja 2 – Czy Zamawiający wymaga ssak z bezobsługową pompą tłokową – niskoobrotowa (poniżej 50 obr./min).?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pozycja 3 – Czy Zamawiający wymaga ustawianie podciśnienia za pomocą regulatora membranowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pozycja 4 – Czy Zamawiający wymaga dodatkowo Włącznika / wyłącznika nożny, zintegrowanego z wózkiem? (Włącznik/ wyłącznik na urządzeniu + dodatkowa opcja włącznika/wyłącznika umieszczonego w podstawie statywu jezdnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pozycja 7 – Czy Zamawiający wymaga maksymalne podciśnienie: minimum -90 kPa / 675mmHg. Urządzenie o bardzo niskim poziomie wytwarzanego hałasu poniżej 37dB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Pozycja 9 – Czy Zamawiający wymaga niższego poboru mocy niż opisany – max. 50 W?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Pozycja 8 – Prosimy o dopuszczenie wydajności pracy urządzenia o parametrze: 30l/min?
Wydajność mierzona w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Pozycja 10 – Prosimy o dopuszczenie wagi modelu jeźdnego: ssak + wózek: 16 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Pozycja 11 – Prosimy o dopuszczenie wymiarów bez statywu jeźdnego: 210 x 305 x 375 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 - Pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści statyw jeźdny z pojemnikiem na akcesoria: tj. pojemnik na cewniki o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Oddział Wewnętrzny

CZĘŚĆ 11 - Ssak elektryczny (5 szt.)

Pytanie 10 - Pozycja 2 – Czy Zamawiający wymaga ssak z bezobsługową pompą tłokową - niskooobrotowa(poniżej 50 obr./min).?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 - Pozycja 3 – Czy Zamawiający wymaga ustawianie podciśnienia za pomocą regulatora membranowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Pozycja 4 – Czy Zamawiający wymaga dodatkowo Włącznika / wyłącznika nożny, zintegrowanego z wózkiem? (Włącznik/ wyłącznik na urządzeniu + dodatkowa opcja włącznika/wyłącznika umieszczonego w podstawie statywu jeźdnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 - Pozycja 7 – Czy Zamawiający wymaga maksymalne podciśnienie: minimum -90 kPa / 675mmHg. Urządzenie o bardzo niskim poziomie wytwarzanego hałasu poniżej 37dB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Pozycja 9 – Czy Zamawiający wymaga niższego poboru mocy niż opisany – max. 50 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Pozycja 8 – Prosimy o dopuszczenie wydajności pracy urządzenia o parametrze: 30l/min?
Wydajność mierzona w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 16 - Pozycja 10 – Prosimy o dopuszczenie wagi modelu jeźdźnego: ssak + wózek: 16 kg.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 - Pozycja 11 – Prosimy o dopuszczenie wymiarów bez statywu jeźdźnego: 210 x 305 x 375 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 - Pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści statyw jeźdźny z pojemnikiem na akcesoria: tj. pojemnik na cewniki o długości 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający wprowadza zmiany w Załączniku nr 7 do SWZ, które zostały oznaczone kolorem czerwonym.

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Załączniki:

ZMIANA Zał. nr 7 - Wymagania min. sprzętu i urządzeń medycznych

Z poważaniem
Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz

